
 

 

COPIA  

 

COMUNE DI GORLA MAGGIORE 
UFFICIO SEGRETERIA 

(PROVINCIA DI VARESE) 

P.ZZA MARTIRI DELLA LIBERTÀ, 19 – 21050 
TEL.0331.617121 FAX 0331.618186  E.MAIL: segreteria@comunegorlamaggiore.it 

 

 
 

DELIBERAZIONE N.  124  Soggetta invio capigruppo  

in data:  23.10.2017 
 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE 

ANNO 2016.            
 

             L’anno duemiladiciassette addi ventitre del mese di ottobre alle ore 19.00 nella sala 

delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

All'appello risultano: 

 

ZAPPAMIGLIO PIETRO Sindaco P  

GRAZIOLI  RENATO Assessore P 

MACCHI ANNALISA Assessore P 

BERNASCONI FAUSTO Assessore A 

PAGANI ANNA Assessore P 

   

 

      Totale presenti   4  

      Totale assenti     1 

 

Assiste il Segretario Comunale. PASQUALE PEDACE il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PIETRO ZAPPAMIGLIO nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

 

 

 

Delibera di G.C. n. 124 del 23.10.2017 

 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE ANNO 2016.           

 

 

 

P A R E R I   P R E V E N T I V I  

 

 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità TECNICA,  della proposta di deliberazione 

formalizzata col presente atto, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e 

s.m.i. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO  

F.to DOTT. PASQUALE PEDACE 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. 39/1993 

__________________________ 

  
 

 

 
 

 

 



 

 

 

Delibera di G.C. n. 124 del 23.10.2017 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE ANNO 2016.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica Amministrazione;  

 

VISTO il sistema di valutazione del personale dipendente del Comune di Gorla Maggiore, 

adottato con deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 16.01.2016;  

 

DATO ATTO che questo Ente, con deliberazioni della Giunta Comunale n. 113/2016,  e 

136/2016, ha adottato il Piano degli Obiettivi e della Performance 2016, che individua gli indirizzi e 

gli obiettivi strategici ed operativi dell’Ente e definisce, con riferimento agli obiettivi stessi, gli 

indicatori per la misurazione e la valutazione delle prestazioni dell’Amministrazione, dei titolari di 

posizioni organizzative e dei dipendenti, in conformità al su richiamato vigente Sistema di 

misurazione e valutazione della performance, adottato con deliberazione della Giunta Comunale n. 

2/2016; 

 

RICHIAMATA inoltre la Delibera di Giunta Comunale 98/2017 nella quale veniva 

deliberato di integrare il piano degli obiettivi per l’anno 2016 per l’Area Tecnica;  

 

VISTA l’allegata Relazione finale sul piano delle performance 2016, parte integrante e 

sostanziale del presente atto; ( Allegato A); 

 

PRESO ATTO che il Nucleo di Valutazione in forma monocratica,  ha provveduto a validare 

la Relazione sulla performance  dell’anno 2016 in data 16.10.2017 ( Allegato B); 

 

VISTA la tabella T20 della Relazione allegata al conto annuale del personale per l’anno 

2016 ( Allegato C); 

 

RICHIAMATE inoltre le rendicontazioni depositate dai Responsabili di Servizio ( Allegato 

D); 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. 

Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

 Ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 

 

 Con voti unanimi resi in forma palese; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di prendere atto dell’allegata Relazione finale sul piano della performance 2016, redatta ai sensi 

dell’art. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 150/2009, parte integrante e sostanziale del presente 

atto;  

 



 

 

2. di disporre che la Relazione finale sul piano della performance venga pubblicata sul sito internet 

comunale al fine di garantire la massima trasparenza in ordine ai risultati conseguiti dall’Ente nel 

corso dell’anno 2016;  

 

3. di demandare al responsabile del servizio tutti gli adempimenti necessari all’attuazione del 

presente provvedimento; 

 

 

4. di dichiarare immediatamente eseguibile la deliberazione, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. 

Lgs. 18.08.2000 n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”. 

 



 

 

 

  

Delibera di G.C. n. 124 del 23.10.2017  

 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

       F.to PIETRO ZAPPAMIGLIO    F.to  PASQUALE PEDACE 
 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. 39/1993   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. 39/1993 
___________________________           ________________________ 

 
 

 

 

===================================================================================== 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

 Pubblicata all’albo pretorio on-line di questo comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi ai sensi 

dell’art. 124, comma 1°, Legge 18/8/2000, n. 267. 

 Trasmessa in copia ai capigruppo ai sensi dell’art. 125, comma 1°, legge 18/8/2000, n. 267  (elenco prot. n. ............) 

Addì,  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

       F.to PASQUALE PEDACE 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. 39/1993  

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi di legge: 

 dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 , comma  3° , Legge 18/8/2000, n. 267 

(17.11.2017); 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi  dell’art. 134, comma  4 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 

(23.10.2017); 

 

Addì,  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PASQUALE PEDACE 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. 39/1993 

 ________________________ 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

ADDI',                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  
 

 


